
DLB. 532.5.2025 

POSTANOWIENIE Nr 13/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 6 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Michów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Michów ustalonej 
postanowieniem Nr 29/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Michów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2866) z: 

Szkoła Podstawowa w Katarzynie, Katarzyn 114, 21-140 Michów  

na 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Mejznerzynie, Mejznerzyn 74, 21-140 Michów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Michów, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Michów. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFB5AAD2-6FD0-4175-9F77-30ED7375F08C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2025 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Podział Gminy Michów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Michów: ul. Krótka, ul. Szkolna I, ul. 
Szkolna II, ul. Krańcowa, ul. Kurowska, 
ul. Leśna, ul. Łąkowa, ul. Magnoliowa, 

ul. Makowa, ul. Podwalna, ul. 
Poprzeczna, ul. Przechodnia, ul. Rynek I, 
ul. Rynek II, ul. Sportowa , ul. Stawowa, 

ul. Strażacka, ul. Zacisze, ul. 
Baranowska, ul. Partyzancka, ul. 

Piaskowa, ul. Wiatraczna, ul. Zasadnia, 
ul. Boczna, ul. Cicha, ul. Koszykowa, ul. 
Radości, ul. Składowska, ul. Spokojna, 

ul. Tysiąclecia, ul. Słoneczna , ul. 
Północna 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Michowie, ul. 
Szkolna II 2B, 21-140 Michów 

2 
Rudzienko-Kolonia, Trzciniec, Natalin, 

Rudzienko, Meszno, Kruszyna, 
Miastkówek, Budki 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Michowie, ul. 
Szkolna II 2 B, 21-140 Michów 

3 Mejznerzyn, Katarzyn, Węgielce, 
Chudowola, Anielówka 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Mejznerzynie, Mejznerzyn 74, 21-140 Michów 

4 

Rudno: ul. Krótka, ul. Lipowa, ul. 
Łąkowa, ul. Piaskowa, ul. Spacerowa, ul. 
Topolowa, ul. Wieluńska, ul. Wspólna, 

ul. Poprzeczna, Rawa, Wólka 
Michowska, Zofianówka, Lipniak, 

Gawłówka, Podlodówek, Młyniska, 
Wypnicha, Elżbietów 

Szkoła Podstawowa w Rudnie, Rudno ul. 
Spacerowa 110, 21-140 Michów 

5 Aleksandrówka, Gołąb, Gołąb-Kolonia Budynek Świetlicy Wiejskiej w Gołębiu, Gołąb 
76, 21-140 Michów 

6 Ostrów, Krupy, Giżyce, Kolonia Giżyce Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Giżycach, 
Giżyce 63, 21-140 Michów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFB5AAD2-6FD0-4175-9F77-30ED7375F08C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 13/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 6 marca 2025 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Michów na stałe obwody głosowania


		2025-03-06T12:17:58+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




